
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2021-00429
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Janner Jurado

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 4866470213911001

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
20-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $1.339.495,00 11 6.546,75$                  
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $1.339.495,00 31 18.084,47$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $1.339.495,00 31 17.949,56$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.339.495,00 28 16.403,94$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.339.495,00 31 18.036,31$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.339.495,00 30 17.361,21$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.339.495,00 31 17.853,10$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.339.495,00 30 17.267,86$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.339.495,00 31 17.814,50$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.339.495,00 31 17.872,40$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.339.495,00 30 17.249,18$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.339.495,00 31 17.717,93$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.339.495,00 30 17.323,88$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.339.495,00 31 18.084,47$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.339.495,00 31 18.276,95$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.339.495,00 28 17.062,73$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.339.495,00 31 19.053,44$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.339.495,00 30 18.974,00$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.339.495,00 31 20.232,77$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.339.495,00 30 20.210,48$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.339.495,00 31 21.709,98$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.339.495,00 31 22.576,77$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.339.495,00 30 23.002,39$                

416.665,07$              

1.339.495,00$            
INTERESES CORRIENTES 50.667,00$                 
INTERESES MORATORIOS 416.665,07$               
GRAN TOTAL 1.806.827,07$           

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON SIETE CENTAVOS
 M/CTE

Obligación No. 725031660052525

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
17-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $6.546.889,00 14 41.317,29$                
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $6.546.889,00 31 91.488,28$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $6.546.889,00 31 92.283,92$                
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $6.546.889,00 30 89.578,54$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $6.546.889,00 31 91.347,76$                
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $6.546.889,00 30 87.266,62$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $6.546.889,00 31 88.389,32$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $6.546.889,00 31 87.729,91$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $6.546.889,00 28 80.175,56$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $6.546.889,00 31 88.153,90$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $6.546.889,00 30 84.854,31$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $6.546.889,00 31 87.258,46$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $6.546.889,00 30 84.398,03$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $6.546.889,00 31 87.069,78$                
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1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $6.546.889,00 31 87.352,78$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $6.546.889,00 30 84.306,73$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $6.546.889,00 31 86.597,82$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $6.546.889,00 30 84.671,84$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $6.546.889,00 31 88.389,32$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $6.546.889,00 31 89.330,08$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $6.546.889,00 28 83.395,46$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $6.546.889,00 31 93.125,23$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $6.546.889,00 30 92.736,93$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $6.546.889,00 31 98.889,26$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $6.546.889,00 30 98.780,33$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $6.546.889,00 31 106.109,26$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $6.546.889,00 31 110.345,77$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $6.546.889,00 30 112.426,02$              

2.497.768,52$           

6.546.889,00$            
INTERESES CORRIENTES 312.485,00$               
INTERESES MORATORIOS 2.497.768,52$            
GRAN TOTAL 9.357.142,52$           

SON: NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS CON
CINCUENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031660045618

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
28-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $15.000.000,00 3 20.523,92$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $15.000.000,00 31 209.292,75$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $15.000.000,00 30 199.942,19$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $15.000.000,00 31 202.514,47$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $15.000.000,00 31 201.003,66$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $15.000.000,00 28 183.695,40$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $15.000.000,00 31 201.975,08$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $15.000.000,00 30 194.415,18$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $15.000.000,00 31 199.923,50$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $15.000.000,00 30 193.369,78$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $15.000.000,00 31 199.491,20$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $15.000.000,00 31 200.139,60$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $15.000.000,00 30 193.160,60$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $15.000.000,00 31 198.409,85$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $15.000.000,00 30 193.997,11$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $15.000.000,00 31 202.514,47$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $15.000.000,00 31 204.669,91$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $15.000.000,00 28 191.072,73$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $15.000.000,00 31 213.365,22$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $15.000.000,00 30 212.475,56$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $15.000.000,00 31 226.571,57$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $15.000.000,00 30 226.322,00$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $15.000.000,00 31 243.113,78$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $15.000.000,00 31 252.820,33$              
1-sep-22 20-sep-22 23,50 1,7745 $15.000.000,00 20 171.724,35$              

4.936.504,20$           

15.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES 512.809,00$               
INTERESES MORATORIOS 4.936.504,20$            
GRAN TOTAL 20.449.313,20$         

SON: VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS CON
VEINTE CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres actualizaciones  son:

Obligación No. 4866470213911001 1.806.827,07$            
Obligación No. 725031660052525 9.357.142,52$            
Obligación No. 725031660045618 20.449.313,20$          
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31.613.282,79$         

SON: TREINTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON
SETENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


